
令和 6年 10月 21日 

会員各位 
ニセコ町商工会 
会 長  牧 野 雅 之 

商業サービス部会 
部会長  前 田 孝 之 

 

年末の合同チラシ掲載事業者の募集について 

 

謹啓 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会事業に対しましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、年末の需要期を迎えるにあたり、町内消費の喚起と町内店舗の利用促進を図ることを目的に、各事業者

の広告宣伝を行う合同チラシを作成して町内全世帯に配布します。 

つきましては、掲載事業者が多いほど相乗効果がありますので、是非、多くの皆様にお申込みいただきますよ

うご案内いたします。 

謹白 
記 

◆ 原稿申込期限     10月 30日（水）まで  

期限を過ぎると掲載に間に合いませんのでご了承下さい。 

◆ 申し込み方法     下記申込書に必要事項を記載のうえ、商工会へメールまたは FAX 

◆ 参加事業所負担金    原稿枠 1枠に付き 500円  ※１事業所２枠まで申し込みが出来ます。 

◆ チラシ仕様         A３サイズ両面 カラー刷 掲載枠合計 60枠（先着） 

※ 申込状況により枠数、印刷形式（色）を変更する場合があります。 

◆ チラシ配布方法      郵送による全戸配布（１１月下旬） 
 

チラシ原稿掲載例 

「忘年会・新年会プラン」、「新サービス○○開始！」、「12 月○日～○日まで全商品○％OFF」、「綺羅カ

ードポイント○倍」、などの個店の独自企画をチラシに掲載する。主に 12月1日～1月上旬の間のサービス

等を掲載。 

 

年末合同チラシ  掲載申込書  

【メール nsk@rose.plala.or.jp  、FAX 44-1173 または、商工会へ持参願います】 
※ 原稿のレイアウトは、お任せいただきたいと思います。掲載したい画像データがありましたらお

知らせ願います。e-mailで送付する場合は nsk@rose.plala.or.jp までお願いします。 

※ 原稿が出来ましたら、印刷前に原稿確認の連絡をします。           （担当：市橋） 

事業所名 掲載希望原稿 （セール企画や、自慢の逸品、自店 PRなど） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

営業時間： 

定 休 日： 

電話番号： 

担当者 

 

申込み枠数 １ ・２  枠 

受付日 

 

 

 

商工会との連絡用メールアドレス            ＠ 

 

mailto:nsk@rose.plala.or.jp

